平成 21 年６月８日

各 位

会社名 さくらインターネット株式会社

代表者名 代表取締役社長
 田中 邦裕

（コード番号 ３７７８ 東証マザーズ）

問合せ先  取締役
川田 正貴

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の役員の異動を含む新任取締役の選任議案を平成 21 年６月 23 日開催予定

の第 10 回定時株主総会に付議することを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 新取締役候補

氏 名 ： 澤村 徹

生 年 月 日 ： 昭和 43 年８月 16 日

略 歴 ： 平成７年４月

平成 12 年４月

平成 13 年３月

平成 17 年４月

平成 17 年７月

平成 20年 11月

株式会社サードウェーブ入社

同社仕入部シニアマネージャー

有限会社エーエクスイーエス 取締役

（現 株式会社サイズ）

当社入社 運用部副部長

当社運用部部長

当社運用部部長兼お客さまサービス部部長

（現在に至る）

就 任 理 由 ： 当社は、当事業年度において商品開発部門と運用部門の再編を予定

しております。当社のコア機能である組織の改編にあたって、当社

で運用部門の監督実績の持つ同氏を取締役とすることで、スムーズ

に組織改編を達成させたいと考えております

２． 辞任する取締役（平成 21 年６月 23 日予定）

氏 名 ： 鷲北 賢

辞 任 理 由 ： 当社は、当事業年度において新技術研究を専門とする部門として、

さくらインターネット研究所の新設を予定しており、同氏は取締役

を辞任のうえ、同研究所所長への就任を予定しております。

以上

本件に関するお問い合わせ先

さくらインターネット株式会社

企画部ＩＲ窓口：ＴＥＬ0120-654-835（フリーダイヤル）

※受付時間：9時 30 分～18 時 30 分

※月曜～金曜（祝祭日を除く）